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ASSMANN

WS Ccomponea nts

Part Number: DK-2612-10 RoHs Status: Bez olova / V souladu RoHS
\% Vyrobce ASSMANN WSW Components Ship From: Hong Kong
‘\\ 4 Popis CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 10M Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
>N Datovy list: i i
p A ; y [ Fiber Optic Catalog

.

Obrazky jsou pouze orientacni.
Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit DK-2612-10 s diivérou od Component-World.HK, .
: . . Request For Quotation
1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Part Number DK-2612-10 Vyrobce ASSMANN WSW Components
Popis CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 10M Stav volného vedeni / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné mnozstvi 6627 pcs Datovy list Fiber Optic Catalog

Kategorie Sestavy kabelu Typ Multimode, Duplex

Série Digitus® Return Loss -

hodnoceni - Ostatni jména gE;gigﬁo

Provozni teplota - Urove citlivosti na vlihkost (MSL) 1 (Unlimited)

Vyrobni standardni doba vyroby 20 Weeks Délka - Celkové 32.8' (10.0m)

Stav volného vedeni / RoHS Lead free / RoHS Compliant Bunda (izolace) Material -

Prachozi atlum - Typ Fiber 62.5/125

Funkce - Detailni popis Cable Fiber Optic SC Duplex To ST (2) 62.5/125 32.8' (10.0m)
Color - Konektory Black, Red Barva - Cable Orange

Typ kabelu Buffered Fiber Primeér kabelu 0.12" (3.0mm)

Polomér ohybu - 2. Konektor ST (2)

1. Konektor SC Duplex

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych sou¢astek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady ASSMANN WSW Components.Mame 6627 kusy ASSMANN WSW Components DK-
2612-10 na skladé dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, nas prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

_ N Casti#: DK-2612-02 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% \\é Dotaz
o *b Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 2M
Cast#: DK-2622-07 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% % Dotaz
i 3 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL SC-SC 7M
Cast#: DK-2622-03 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% % Dotaz
iy 3 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL SC-SC 3M
Cast#: DK-2622-01 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
\\\\ % Dotaz
iy 3 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL SC-SC 1M
N Cast#: DK-2631-01 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
-% Dotaz
:‘.'-'} 1 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL LC-ST 1M
Cast#: DK-2622-05 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
’\\0 % Dotaz
ity 3 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL SC-SC 5M
. N Cast#: DK-2612-03 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% % Dotaz
W

- Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 3M

% Cast#: DK-2611-03 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
N Dotaz

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-ST 3M

_ N Cast#: DK-2612-07 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% \\é Dotaz
o ~'}' Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 7M
Cast#: DK-2622-10 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% % Dotaz
i 3 Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL SC-SC 10M
N Cast#: DK-2612-05 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
‘\\ \} Dotaz
< >
’ - Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 5M
[/ N Cést#: DK-2631-02 Vyrobci: ASSMANN WSW Components

%}é- : Dotaz

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL LC-ST 2M

Cast#: DK-2631-05 Vyrobci: ASSMANN WSW Components

‘ %}-} Dotaz

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL LC-ST 5M

-

N Cast#: DK-2611-02 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
N Dotaz
\ Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-ST 2M
N Casti#: DK-2611-07 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
N Dotaz
\ Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-ST 7M
Y Casti#: DK-2612-01 Vyrobci: ASSMANN WSW Components
% % Dotaz
s *ﬁ&' Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-SC 1M
[/ N, Cast#: DK-2631-03 Vyrobci: ASSMANN WSW Components

-

%}?- Dotaz

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL LC-ST 3M

Cast#: DK-2622-02 Vyrobci: ASSMANN WSW Components

% \}“ Dotaz

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL SC-SC 2M

Cast#: DK-2611-05 Vyrobci: ASSMANN WSW Components

Dotaz
Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-ST 5M
Cast#: DK-2611-10 Vyrobci: ASSMANN WSW Components

Dotaz

Popis: CABLE FIBER OPTIC DUAL ST-ST 10M

Y4y -

Souvisejici kliCova slova pro DK-2612-10

ASSMANN WSW Components DK-2612-10. DK-2612-10 distributor DK-2612-10 dodavatel DK-2612-10 Cena

DK-2612-10 Stahnout datasheet. DK-2612-10 Datasheet. DK-2612-10 Stock. koupit DK-2612-10.

ASSMANN WSW Components DK-2612-10.

Spolehlivy distributor elektronickych soucasti © 2003-2021 Component-World.com VSechna prava vyhrazena.

E-mail: info@Components-World.com
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